

Dodavatel:

Mgr. Libor Novotný

Clarina Music

Česká 6

602 00 Brno

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

IČO: 66573688

DIČ: CZ7106123497

Bankovní spojení: Komerční banka- Brno

Číslo účtu: [REDACTED]

OBJEDNATEL:

Česká republika – Ministerstvo obrany,

Tychonova 1, Praha 6

160 00 Praha 6

PŘÍJEMCE :

VZ 6830 Praha,

IČ : 60 162 694

DIČ: CZ60162694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB,

FAKTURU S JEDNÍM OPISEM ZASÍLEJTE NA NAŠÍ ADRESU:

Vojenské zařízení 683000, [REDACTED]

Požadujeme z administrativních důvodů splatnost faktury 30 dnů

OBJEDNÁVKOU POŽADUJEME:

**nákup příslušenství k hudebním nástrojům - viz. příloha č.1 k VZ 9-12/2016-6830
(T004/16V/00041586)**

▪ *Provedení nákupu materiálu požadujeme uskutečnit nejpozději do 9. prosince 2016.*

Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

Celková cena za objednávku: 357 679,- Kč vč. DPH

ZA VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ VYŘIZUJE : [REDACTED], mob. [REDACTED]

za objednatele:

za dodavatele:

Ve [REDACTED]

Příslušenství k hudebním nástrojům

Příloha č.1 k objednávce č. 9-12/2016-6830 (T004/16V/00041586)

Materiál	Značka	typ	popis	množství	jednotka	cena za ks s DPH	cena celkem s DPH	
Plátky	Klarinet B	Vandoren	56	2,5	60	ks	67 Kč	4 020 Kč
		Vandoren	56	3	60	ks	67 Kč	4 020 Kč
		Vandoren	56	3,5	80	ks	67 Kč	5 360 Kč
		Vandoren	V12	2,5	70	ks	67 Kč	4 690 Kč
		Vandoren	V12	3	210	ks	67 Kč	14 070 Kč
		Vandoren	V12	3,5	150	ks	67 Kč	10 050 Kč
		Vandoren	V21	2,5	90	ks	67 Kč	6 030 Kč
		Vandoren	V21	3	30	ks	67 Kč	2 010 Kč
		Vandoren	V21	3,5	10	ks	67 Kč	670 Kč
		Vandoren	Traditional modré	2	120	ks	51 Kč	6 120 Kč
		Vandoren	Traditional modré	2,5	10	ks	51 Kč	510 Kč
		Vandoren	Traditional modré	3	90	ks	51 Kč	4 590 Kč
		RICO Reserve	Clasic	3,5	40	ks	71 Kč	2 840 Kč
		RICO Reserve	Clasic	3	10	ks	71 Kč	710 Kč
	D'addario	Reserve Clasic	3	50	ks	71 Kč	3 550 Kč	
	Basklarinet	Vandoren	Traditional modré	3	20	ks	94 Kč	1 880 Kč
		Vandoren	Traditional modré	3,5	30	ks	94 Kč	2 820 Kč
	Klarinet Es	Vandoren	modré	3,5	70	ks	51 Kč	3 570 Kč
	Alt saxofon	RICO	Select	2 SOFT	20	ks	69 Kč	1 380 Kč
		RICO	Select	Jazz 2 Medium	50	ks	69 Kč	3 450 Kč
		RICO	Select	Jazz 3 Medium	10	ks	69 Kč	690 Kč
		RICO	Hemke	3	10	ks	66 Kč	660 Kč
		Vandoren	Traditional	2	80	ks	65 Kč	5 200 Kč
		Vandoren	JAVA	3	40	ks	65 Kč	2 600 Kč
	Tenor saxofon	RICO	Select	2 Hard	50	ks	96 Kč	4 800 Kč
		RICO	Hemke	3	20	ks	84 Kč	1 680 Kč
		Vandoren	V12 šedé	2,5	20	ks	107 Kč	2 140 Kč
		Vandoren	modré	2,5	40	ks	94 Kč	3 760 Kč
		Vandoren	JAVA	2,5	70	ks	94 Kč	6 580 Kč
		Vandoren	V16	2,5	10	ks	55 Kč	550 Kč
	Soprán saxofon	Vandoren	Jazz zz	2,5	10	ks	51 Kč	510 Kč
		Vandoren	JAVA	3	10	ks	51 Kč	510 Kč
		Vandoren	modré	2,5	50	ks	174 Kč	8 700 Kč
Baryton saxofon	Vandoren	JAVA	3	20	ks	174 Kč	3 480 Kč	
	Vandoren	JAVA	3	20	ks	174 Kč	3 480 Kč	
Klarinet	Vytěrák	Soprán saxofon	Kölbl 6044-S	1	ks	226 Kč	226 Kč	
	Ligatura + klobouček	Klarinet B	RICO	1	sada	990 Kč	990 Kč	
	Lyra	Klarinet Bb	GEWA	730465	1	ks	741 Kč	741 Kč
	Lira	Klarinet Es	Amati 25 N	1	ks	516 Kč	516 Kč	
	Mazání na korky	klarinet	Selmer Cork Grease 78	soft white	25	ks	86 Kč	2 150 Kč
Trumpety	obal na trumpetu	MARCUS BONNA MB-02 N	na dvě trubky	vnitřní rozměr 51x20x20, venkovní 54x22x20,5	4	ks	7 850 Kč	31 400 Kč
	cvičné dusítko	Best Brass	Warm Up Mute		7	ks	2 530 Kč	17 710 Kč
	čistidla	Yamaha	čistící sada Cleaning set lacquer		5	sada	690 Kč	3 450 Kč
	Ústnice na trubku B	Vincent Bach	Model 25		2	ks	3 423 Kč	6 846 Kč
	lyra	Liedl	316/300 N		4	ks	570 Kč	2 280 Kč
Pozouny	Mazadlo	Slide o Mix	Classic set	Dvosložkové mazadlo pro pozoun	10	ks	229 Kč	2 290 Kč
	Dusítko	Jo-Ral	TRB-4B	Hliníkové dusítko pro bastrombon	1	ks	3 122 Kč	3 122 Kč
	Lyra	Gewa	730595	Lyra na trombon	5	ks	613 Kč	3 065 Kč
	Nátrubek	Vincent Bach	350-7C	Standartní série	1	ks	1 790 Kč	1 790 Kč
	Olej	Hetman	H12-R-22	Rotary valve lubricant	6	ks	174 Kč	1 044 Kč
	Mazadlo	Yamaha	YAC 1021P	Trombone slide oil	2	ks	222 Kč	444 Kč
	Stojan	Konig & Meyer	K&M 149/85	Stojan na pozoun	3	ks	693 Kč	2 079 Kč
Křídlovka	Lyra na noty	Křídlovka	Riedl	Nr. 316/303N	10	ks	350 Kč	3 500 Kč
Tuba	Obal-měkký	Precieux	RB 26156B	B-tuba Bag (Small)	2	ks	5 900 Kč	11 800 Kč
	Pevné pouzdro	Amati	6695	Na 3/4 tubu Arion B	1	ks	6 940 Kč	6 940 Kč
	Lyra	Riedl	309	Long stern	9	ks	575 Kč	5 175 Kč

	Nátrubek	Perantucci	PT-88+	Mouthpiece G (Gold)	1	ks	2 900 Kč	2 900 Kč
	Nátrubek	Schilke	62	Mouthpiece for Tuba Silver	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
	Nátrubek	Miraphone	TU29	Mouthpiece for Tuba Silver	1	ks	2 730 Kč	2 730 Kč
	Vytěrák	Kölbl	5.020	Snake Brush Tenor Horn Tuba	9	ks	223 Kč	2 007 Kč
	Stětec na nátrubek	Thomann	Mouthpiece Brush	Large	9	ks	26 Kč	234 Kč
Lesní roh	Kartáček na nátrubek	Kölbl	5.110		9	ks	32 Kč	288 Kč
	Vytěrák esa	Gewa	756.750		9	ks	179 Kč	1 611 Kč
	Utěrka na ošetření laku	Kölbl	č. 6.000 - SUBER		9	ks	106 Kč	954 Kč
	Rotor oil	Hetman	Lubricant 12		9	ks	174 Kč	1 566 Kč
	Tuningslide TSG	Hetman	Grease 8		9	ks	160 Kč	1 440 Kč
	Nátrubek	Schilke	30		1	ks	1 800 Kč	1 800 Kč
	Nátrubek	Denis Wick: London	7 N		1	ks	1 550 Kč	1 550 Kč
	Nátrubek	Vincent Bach	7		1	ks	1 690 Kč	1 690 Kč
	Nátrubek	Vincent Bach	10 gold		2	ks	2 420 Kč	4 840 Kč
	Nátrubek	Alexander	8		1	ks	1 664 Kč	1 664 Kč
	Nátrubek	Holton	Farkas MC gold		3	ks	1 990 Kč	5 970 Kč
Fagot	Strojek fagotový	LÉGÉRE	DROEM	Medium hard	4	ks	3 686 Kč	14 744 Kč
Flétny	Getzen OIL	Professional Trombone Premium Spindle oil			6	ks	252 Kč	1 512 Kč
	Yamaha Key OIL Light				6	ks	249 Kč	1 494 Kč
	Hadr	Yamaha Silver Cloth-M			6	ks	250 Kč	1 500 Kč
	Stojan na příčnou flétnu	König & Meyer 15232			6	ks	320 Kč	1 920 Kč
	Stojánek na zobcovou flétnu	König & Meyer JB10			6	ks	350 Kč	2 100 Kč
	Lyra na flétnu	Gewa 730.515			6	ks	727 Kč	4 362 Kč
Hoboj	Strojek	LÉGÉRE	DROEM	Katalog. číslo:588611	4	ks	3 686 Kč	14 744 Kč
	Špánek tvarovaný č.24	Berthelot	model Precision z tříiny Rigotti	Katalog. číslo:H0317	20	ks	59 Kč	1 180 Kč
	Trubička hobojová	Chiarugi	Chierugi, mosazná, 47 mm	Katalog. číslo:H0640	20	ks	90 Kč	1 800 Kč
	Nit na strojky, 250 m	Oboissimo s.r.o.	250 m, Azur 620	Katalog. číslo:H0906	1	ks	180 Kč	180 Kč
	Drát na strojky	Oboissimo s.r.o.	mosazný, 0,3 mm	Katalog. číslo:H0910	1	ks	210 Kč	210 Kč
	Jazyček ebenový	Oboissimo s.r.o.	oboustranný, vypouklý	Katalog. číslo:H0925	2	ks	210 Kč	420 Kč
	Gumová opěrka palce	Oboissimo s.r.o.	Kód výrobce:A21B	Katalog. číslo:H1240	1	ks	31 Kč	31 Kč
	Nůž přímý	Oboissimo s.r.o.	oboustranný, krátký	Katalog. číslo:N0105	2	ks	451 Kč	902 Kč
PALIČKY	malý buben	ProMark	RBH565AW	Rebound Balance Acorn	10	pár	310 Kč	3 100 Kč
		ProMark	TK717W	Rick Latham	4	pár	300 Kč	1 200 Kč
		ProMark	Maple SD330W	Todd Sucherman	10	pár	390 Kč	3 900 Kč
		Vater	VH7AW	Manhattan	20	pár	260 Kč	5 200 Kč
		Vater	VH5BW	5B	2	pár	260 Kč	520 Kč
		Vater	2451 Maple	Mike Johnston	6	pár	310 Kč	1 860 Kč
		Vater	2451 Hickory	Mike Johnston	6	pár	310 Kč	1 860 Kč
METLIČKY	malý buben	ProMark	TB3	Telescopic Wire Brush Jazz	1	pár	630 Kč	630 Kč
		ProMark	TB4	Telescopic Wire Brush Classic	2	pár	710 Kč	1 420 Kč
		ProMark	TB5	Telescopic Wire Brush General	2	pár	680 Kč	1 360 Kč
ŠPEJLE	malý buben	ProMark	C-RODS	Cool Rods	4	pár	470 Kč	1 880 Kč
PALIČKY	tympány	ProMark	PST2 Mallets	Performer Series Maple Timpani	2	pár	833 Kč	1 666 Kč
		ProMark	PST3 Mallets	Performer Series Maple Timpani	2	pár	833 Kč	1 666 Kč
		ProMark	PTS4 Mallets	Performer Series Maple Timpani	2	pár	833 Kč	1 666 Kč
		ProMark	PTS5 Mallets	Performer Series Maple Timpani	2	pár	833 Kč	1 666 Kč
OBALY	tympány	Rockbag	RB22052B	29" Timpani Cover	1	ks	6 035 Kč	6 035 Kč
		Rockbag	RB22051B	26" Timpani Cover	1	ks	5 521 Kč	5 521 Kč
BLÁNY	bicí souprava	Evans	G2 Studio	Fusion set	3	ks	976 Kč	2 928 Kč

Celková cena včetně DPH: 357 679 Kč